

**RESOLUCION N° 154/18**  
**CRESPO (ER), 26 de Marzo de 2018**

**VISTO:**

El Concurso de Precios N° 18/18 para la adquisición de elementos de electricidad para Alumbrado Público, y

**CONSIDERANDO:**

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los siguientes proveedores: "DIEGO GOETTE", "MARIO JACOBI", "EDGARDO RÍOS", "NORA ALCIRA COMBA", "LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA" y "EDUARDO CANEPA".

Que mediante informe, el encargado de Alumbrado Público, Gómez Silvio y el Jefe de Suministros, Muzzachiodi Jorge, fundamentan los motivos de decisión de adjudicación de cada ítem del Concurso de Precios 18/18.

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 18/18:

A la firma "**CANEPA EDUARDO**", quien cotizó:

			PRECIO	
ITEM	CANT	DETALLE DEL ARTÍCULO	UNITARIO	TOTAL
1	200	Balasto Sodio 150W interior WANCO/ITALAVIA	\$292,90	\$58.580,00
7	350	Fotocontrol KL95005 LUMNIA	\$129,00	\$45.150,00
8	100	Base para fotocontrol Kalop	\$55,00	\$5.500,00
9	250	Cinta aisladora 20m 3M 1550 3M	\$23,90	\$5.975,00
12	600	Cable preensamblado 2x4mm	\$27,90	\$16.740,00
13	600	Cable TPR 2x2,5 mm	\$16,70	\$10.020,00
20	200	Ignitor Sodio 150W	\$58,90	\$11.780,00
			Total:	<b>\$ 153.745,00</b>

Lo que hace un total de Pesos Ciento Cincuenta y tres Mil Setecientos Cuarenta y cinco (\$ 153.745,00.)

A la firma “YLUM S.A”, quien cotizó:

ITEM	CANT	DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
			UNITARIO	TOTAL
2	200	Lampara Sodio 150W tubular PHILIPS	\$171,85	\$34.370,00
14	200	Cable concentrico 4x4 anti hurto NET3	\$31,50	\$6.300,00
17	100	Fusible 25A DO2 METALCE	\$11,80	\$1.180,00
18	100	Fusible 63A DO2 METALCE	\$11,90	\$1.190,00
19	100	Fusible 35A DO2 METALCE	\$11,80	\$1.180,00
21	30	Artefacto perita de colgar fundicion aluminio LM SISTEMAS LUMÍNICOS	\$491,00	\$14.730,00
Total:				<b>\$58.950,00</b>

Lo que hace un total de Pesos Cincuenta y ocho Mil Novecientos Cincuenta (\$ 58.950,00.)

A la firma “GOETTE DIEGO”, quien cotizó:

ITEM	CANT	DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
			UNIT	TOTAL
3	50	Lampara sodio 250W tubular LUMNIA	\$216,38	\$10.817,50
5	100	Lampara led 40W HIGH POWER E-27 INTERELEC	\$207,59	\$20.759,80
23	200	Morseto dentado abierto LCT	\$31,62	\$6.324,00
Total:				<b>\$37.901,30</b>

Lo que hace un total de Pesos Treinta y siete Mil Novecientos uno con 30/100 (\$ 37.901,30.)

A la firma “EN LUZ S.A”, quien cotizó:

ITEM	CANT	DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
			UNIT	TOTAL
4	100	Lampara led 15W E40 MACROLED	\$36,00	\$3.600,00
6	100	Lampara led 40-55w MACROLED	\$188,00	\$18.800,00
15	600	Cable vaina chata 2x2,5mm FLEXIVOLT	\$14,00	\$8.400,00
16	300	Cable unipolar 1x10mm DEGEFLEX	\$22,00	\$6.600,00
Total:				<b>\$37.400,00</b>

Lo que hace un total de Pesos Treinta y siete Mil Cuatrocientos (\$ 37.400,00.)

A la firma “**LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA**”, quien cotizó:

ITEM	CANT	DETALLE DEL ARTÍCULO	PRECIO	
			UNIT	TOTAL
10	50	Ficha macho industrial 3x16 c/neutro Kalop	\$61,60	\$3.080,00
11	50	Ficha hembra K3 Kalop KL44251	\$27,60	\$1.380,00
22	20	Brazo para Perita 1,20m	\$165,50	\$3.310,00
Total:				<b>\$7.770,00</b>

Lo que hace un total de Pesos Siete Mil Setecientos Setenta (\$ 7.770,00.)

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:  
Finalidad 02- Función 10 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08-  
Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 01.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, a la Dirección de Hacienda y Presupuesto y a Contaduría, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 168/18**  
**CRESPO (ER), 04 de Abril de 2018**

**VISTO:**

El Concurso de Precios N° 20/18 para la adquisición de canto rodado triturado a buscar en cantera puesta en camión, para obras viales, y

**CONSIDERANDO:**

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los siguientes proveedores: “ÁRIDOS MESOPOTÁMICOS S.H”, “TRANSVIC S.A”, “CONSTRUCTORA Y MINERA DEL ESTE S.A (COMESA)” y “CANTERA LA CHOLA II S.A”.

Que según obra en el informe de la Sub Secretaría de Servicios Públicos, la propuesta presentada por la firma “La Mineral SRL” no anexa la documentación técnica referida al estudio del producto cotizado, por tal motivo y teniendo en cuenta que el material cotizado por la firma “Áridos Mesopotámicos SH” cumple con las características solicitadas en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas, sugerimos adjudicar el Concurso de Precios N° 20/18 a la firma “Áridos Mesopotámicos SH”, si bien la misma no es la más económica pero si está contemplada dentro del presupuesto oficial, y se tiene en cuenta el Artículo 24° del Pliego de Condiciones Generales el cual establece:

**“ARTICULO 24°.- El Departamento Ejecutivo Municipal se reserva el derecho de aceptar la propuesta que crea más conveniente a los intereses de la Municipalidad o de rechazarlas a todas, sin que ésto dé derecho a reclamo de ninguna naturaleza por parte de los proponentes...”**

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

**RESUELVE:**

**Art.1°.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 20/18: a la firma “**ÁRIDOS MESOPOTÁMICOS S.H**”, quien cotizó: Ítem 1) Dos Mil (2000) metros

cúbicos de canto rodado triturado 0-6 mm, a retirar en cantera puesto en camión, para obras viales, a un precio unitario de \$ 186,00, lo que hace un total de Pesos Trescientos Setenta y dos Mil Pesos (\$ 372.000,00.)

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 07- Función 40 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 11.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, a la Dirección de Hacienda y Presupuesto y a Contaduría, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 171/18**  
**CRESPO (ER), 06 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de materiales para la construcción de cestos dobles para espacios verdes, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 21/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "JC FENOGLIO", "EL SÚPER DE LA CONSTRUCCIÓN", "KERAMIKOS S.R.L", "ANIBAL JACOB", "NUTRITOTAL S.R.L", "NELSON EICHMANN" y "LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 21/18, a la firma "**LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA**", quien cotizó:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANT	\$ UNIT	\$ TOTAL
1	Caño Laminado 80x80x2mm x mts	108	\$157,10	\$16.966,80
2	Planchuela 3/16 x 1 ¼ x kg	220	\$22,80	\$5.016,00
3	Planchuela 1/8 x 1 x kg	126	\$25,90	\$3.263,40
4	Planchuela 3/16 x ½ x kg	90	\$28,05	\$2.524,50
5	Planchuela 1/8 x 1 ¾ x mts	88	\$34,47	\$3.033,36
6	Planchuela 3/16 x 1 x mts	49	\$23,30	\$1.141,70
7	Chapa Perforada 8/16 de 1x2 mts 1,6mm	36	\$1.380,55	\$49.699,80
8	Metal desplegado pesado 270-16-20 de 1x3 mts	12	\$664,50	\$7.974,00
9	Bulon cab.exagonal 9,5x25mm	70	\$2,15	\$150,50

10	Tuerca 3/8 x unid.	<b>70</b>	\$1,08	\$75,60
11	Barras hierro nervado 8mm	<b>10</b>	\$124,50	\$1.245,00
12	Electrodo Acindar 3,25mm x kg	<b>16</b>	\$76,00	\$1.216,00
13	Electrodo Acindar 2mm x kg	<b>8</b>	\$113,20	\$905,60
			<b>TOTAL</b>	<b>\$93.212,26</b>

Lo que hace un total de Noventa y tres Mil Doscientos Doce Pesos con 26/100 (\$ 93.212,26).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:  
Finalidad 04- Función 70 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08-  
Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 20.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la  
Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y  
Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 176/18**  
**CRESPO (ER), 10 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de barras de perfil doble T, para desagüe pluvial Barrio Azul, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 22/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: “KERAMIKOS S.R.L”, “ANIBAL JACOB”, “NUTRITOTAL S.R.L”, “PLASTIMAX S.H” y “LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA”.

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 22/18, a la firma “**LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA**”, quien cotizó:

**Ítem 1):** Ochenta y un (81) barras de Perfil IPN 100mm x 50mm por 12 metros de largo, cortadas a medida, para desagüe pluvial Barrio Azul, a un precio unitario de Dos Mil Doscientos Veinte Pesos con 15/100 ( \$ 2.220,15), lo que hace un total de Ciento Setenta y nueve Mil Ochocientos Treinta y dos Pesos con 15/100 (\$ 179.832,15).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 07- Función 40 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 12.



**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 178/18**  
**CRESPO (ER), 11 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la contratación de mano de obra para la confección de cestos dobles para espacios verdes, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 23/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "WALTER BENDER", "GASSMAN MARÍA INÉS" y "TALLER FAIL".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 23/18, a la firma "GASSMAN MARÍA INÉS CELESTINA", quien cotizó:

**Ítem 1):** Mano de obra para la confección de Setenta (70) cestos dobles en chapa perforada (forma cilíndrica) con pie de apoyo en caño laminado, para espacios verdes, a un precio unitario de \$ 980,00, lo que hace un total de Sesenta y ocho Mil Seiscientos Pesos (\$ 68.600,00).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 04- Función 70 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 20.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 187/18**  
**CRESPO (ER), 12 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de artefactos de iluminación LED para recambio de luces en vía aeróbica, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 24/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: “DIEGO GOETTE”, “MARIO JACOBI”, “EDGARDO RÍOS”, “LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA” y “EDUARDO CANEPA”.

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 24/18, a la firma “**LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA**”, quien cotizó:

**Ítem 1):** Cincuenta y cinco (55) artefactos de iluminación LED – Trial 9E27 L13 BAEL, a un precio unitario de \$ 6.715,00, lo que hace un total de Trescientos Sesenta y nueve Mil Trescientos Veinticinco Pesos (\$ 369.325,00).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 04- Función 70 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 20.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION Nº 197/18**  
**CRESPO (ER), 17 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de caños de pvc pluvial helicoidal para desagüe calle Kaehler, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios Nº 26/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "PLASTIMAX S.H", "KERAMIKOS S.R.L", "ANIBAL JACOB", "NUTRITOTAL S.R.L", "TECNO PLAST", "LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA" y "UNION DOBLE".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios Nº 26/18, a la firma "KERAMIKOS S.R.L", quien cotizó:

Ítem 1) Seiscientos Cincuenta (650) metros de caño de PVC pluvial helicoidal de 500 mm, para desagüe calle Kaehler, marca SUPERFIL (incluye adhesivo), a un precio unitario de \$ 580,00, lo que hace un total de Trescientos Setenta y siete Mil Pesos (\$ 377.000,00).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 07- Función 40 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 12.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 198/18**  
**CRESPO (ER), 17 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la contratación para el trabajo de apertura y tapado de zanja para cable subterráneo en Obra ex loteo Waigel, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 25/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "TECNOGEO S.A", "LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA" y "ING. JULIO TRACHITTE".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 25/18, a la firma "TECNOGEO S.A", quien cotizó:

Ítem 1) Contratación para trabajos de apertura y tapado de zanja (18 metros lineales aproximadamente) para cable subterráneo 4x70 mm, conexiónado, provisión e instalación de protección metálica para subguías, lugar de Obra ex Loteo Waigel, en un total de Ochenta y cuatro Mil Ochocientos Sesenta y cuatro Pesos (\$ 84.864,00).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 01- Función 90 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08- Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 13.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.



**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 207/18**  
**CRESPO (ER), 20 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de artefactos de iluminación para recambio de luces en vía pública, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 29/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "DIEGO GOETTE", "MARIO JACOBI", "EDGARDO RÍOS", "LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA", "EDUARDO CANEPA" y "EMG CONSULTORA S.R.L".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 29/18, a la firma "**EMG CONSULTORA S.R.L**", quien cotizó:

**Ítem 1) Alternativa N° 3:** Sesenta (60) artefactos de Luminaria Marca Philco, Modelo Win Serie 120W, a un precio unitario de \$ 6.350,00, lo que hace un total de Trescientos Ochenta y Un Pesos (\$ 381.000,00).

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:  
Finalidad 02- Función 10 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08-  
Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 01.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.

**RESOLUCION N° 211/18**  
**CRESPO (ER), 23 de Abril de 2018**

**VISTO:**

La necesidad de proceder a la adquisición de tuberías flexibles, acoples y fusibles, y

**CONSIDERANDO:**

Que de conformidad a las normas vigentes, se dispuso efectuar el Concurso de Precios N° 30/18, procediéndose a invitar a los siguientes proveedores: "LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA", "AGUARTEC S.R.L, CZRLISKY CARLOS DANIEL", "GAMBERINI SEBASTIAN".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades  
EL PRESIDENTE MUNICIPAL  
**RESUELVE:**

**Art.1º.-** Adjudicase el Concurso de Precios N° 30/18, a la firma "TRAICO SERVICIOS S.R.L. (AGUARTEC)", quien cotizó:

Ítem	Descripción	Uds.	Cant	Unitario \$	Total \$
1	Tuberia Flexible de 4" de alta presión p/ perforación de agua potable (Manguera Rylbrun TP (102mm) azul x metro)	m	120	1.018,21	122.185,20
2	Terminal Cónico rosca macho AISI 316 con abrazadera AISI 316 de 4" (Acople cónico Aguartec-acero inox. de 4")	u.	1	17.968,14	17.968,14
3	Terminal Cónico rosca macho fijo con descarga AISI 316 con abrazadera AISI 316	u.	1	18.966,54	18.966,54

	de 4" (Acople cónico Aguartec-acero inox. c/ abrazadera y rosca de vaciado (descarga) 4"				
4	Fusibles para dispositivos de vaciado para tuberías de 4" (Fusibles de vaciado 4")	u.	10	555,05	5.550,80
				Total \$	164.670,68

Lo que hace un total general de Ciento Sesenta y Cuatro Seiscientos Setenta Pesos con 68/100 (\$ 164.670,68.)

**Art.2º.-** Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:  
Finalidad 04- Función 70 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08-  
Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 20.

**Art.3º.-** Pásese copia de la presente Resolución a Suministros a Contaduría y a la Dirección de Hacienda y Presupuesto, a sus efectos.

**Art.4º.-** Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía y Hacienda.

**Art.5º.-** Comuníquese, publíquese, etc.